Av. Cel. Silvestre de Lima 475 – Bairro: Nogueira – Barretos – SP - CEP: 14783-282
TEL.: (17) 3321-0110 – Fax: (17) 3321-0141 - Site: debarretos.educacao.sp.gov.br - E-mail:

debat@educacao.sp.gov.br

COMUNICADO - N°160/2024

SOLICITADO POR: Christiano Araújo dos Santos

DATA: 12/11/2024

ASSUNTO: Divulgação da lista de inscritos por ordem de classificação

INTERESSADOS: Professores Orientadores de Convivência

Com base nos capítulos IV do Edital 001/2024 – Processo Seletivo para atribuição de aulas (POC), a Equipe
Regional de Conviva, no uso de suas atribuições, e na Resolução SEDUC nº 73/2024, que dispõe sobre a
função do POC, torna público a relação dos classificados e os mesmos serão convidados para a fase de
Entrevista, conforme o cronograma previsto no edital.

Escola Classificação Classificado

EE PROFª MARIA UBALDINA DE BARROS FURQUIM 1
ROSMEIRE APARECIDA DE SOUZA
SANCHEZ

EE PROFª MARIA UBALDINA DE BARROS FURQUIM 2 MARCIA MATHIAS SALLES DA ROCHA

JOSE ANTONIO SANTANA 1 OLINEIA SILVA

FABIO JUNQUEIRA FRANCO 1 MARCELA HIPOLITO SILVEIRA

Christiano Araújo dos Santos
40.919.639-3

Coordenador de Equipe Curricular

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO DE BARRETOS